

Comune di Vitulazio

Provincia di Caserta
AREA AFFARI GENERALI
Via P. Lagnese - 81041 VITULAZIO (CE)
Tel 0823 96 75.16 Fax 0823.96.50.05

e-mail segreteria@comune.vitulazio.ce.it

P.E.C. protocollo.vitulazio@asmepec.it

Prot. 2346

Vitulazio, lì 10.03.2017

Al Commissario Prefettizio Dott.ssa Daniela Chemi

Ai Signori Consiglieri Comunali:

Del Monte Giovanna

Falco Giovanna

Carusone Angelo

Sabatino Rosa

Di Lillo Raffaele

Cioppa Assunta

Cuccari Achille

Scialdone Giovanna, Lina

Russo Raffaele

Bernardo Immacolata

Consegna a Mano

Al Signor Segretario Comunale <u>SEDE</u>
Al Signor Responsabile del Servizio Finanziario <u>SEDE</u>
Al Signor Responsabile <u>ALBO PRETORIO</u>
Al Signor Comandante la Polizia Municipale <u>SEDE</u>
<u>Consegna a mano</u>

Al Signor Prefetto di <u>CASERTA</u> Al Comando Stazione Carabinieri di <u>VITULAZIO</u> All'Organo di Revisione Contabile <u>SEDE</u> Consegna via PEC

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Visto l'articolo 50, comma 2, del d.lgs 18-8-2000, n.267; Visti gli articoli 9, 10 e 11 dello statuto comunale; Visto l'art. 23, comma 5, del Regolamento per l'organizzazione ed il funzionamento del consiglio comunale;

CONVOCA

Il Consiglio Comunale, in sessione ordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione, presso l'Aula Consiliare, nella Sede Municipale il giorno 16.03. 2017 alle ore 15,00 ed in seconda convocazione il giorno 20.03.2017 alle ore 09,00 per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1) Surroga delle dimissioni del Sig. Carmine Di Rubba da Consigliere Comunale con la Sig.ra DE DOMENICO PASQUALINA MARIA 2° non eletto della lista n. 3 "Unità e Solidarietà" causa la rinuncia Scialdone Giuseppe del 1° non eletto.
- 2) Surroga delle dimissioni del Consigliere Comunale Antonio Catone con il Sig. Pezzulo Pietro 3^ non eletto della lista n. 3 "Unità e Solidarietà".

Si fa presente che gli atti relativi all'ordine del giorno sono consultabili presso l'Ufficio di Segreteria nei giorni dal 13- 14 e 15.03.2017 dalle ore 09,00 alle ore 12,00.

Il Presidente del Consiglio

Dott. Raffaele Di Lillo